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DZIAŁALNOŚĆ MERYTORYCZNA w roku 2025  
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Strumieniu  

 
W roku 2025 emgok zorganizował lub wsparł organizację 140 imprez, w których wzięło udział łącznie 
około 16 000 osób. Dominującą formą była organizacja koncertów – 26, turniejów szachowych – 25, 
następnie spektakli teatralnych – 15, seansów filmowych – 12. Przeważająca większość imprez miała 
charakter interdyscyplinarny, proponując w jednym czasie i miejscu różne atrakcje.  

W roku 2025 pod skrzydłami strumieńskiego emgoku swoje zainteresowania rozwijało prawie 
500 osób działających w 41 grupach m.in plastycznych, malarskich, fotograficznych, muzycznych, 
tanecznych, szachowych, plastyczno-teatralnych, śpiewaczych, filmowych. Do propozycji zajęć 
dołączyła grupa Klub Gier Bractwo Żabiego Stołu, a z małej salki prób zaczęły korzystać trzy nowe 
zespoły muzyczne – Cykoria, Southritual i  TedBand’it.  

Dodatkowo z oferty sześciu bardzo dobrze wyposażonych świetlic zlokalizowanych w każdej 
miejscowości gminy Strumień niezmiennie korzystało blisko 500 młodych ludzi.  

Rok 2025 był dwunastym rokiem funkcjonowania strumieńskiej kultury w siedzibie przy ul. Młyńskiej 
14. Całe mnóstwo organizowanych wydarzeń, a przez to eksploatacji obiektu mocno wpłynęło na jego 
funkcjonalność i estetykę. Miniony rok był więc czasem wielu reparacji, udoskonaleń, zmian. W sali 
widowiskowej podwyższono i wydłużono scenę, a następnie zamontowano barierki ochronne, schody 
z kulis zostały podświetlone, dołożono trawers sufitowy pod oświetlenie sceniczne. Dokonano 
przeglądu i naprawy mocno zużytego sprzętu nagłośnieniowego, oświetleniowego i multimedialnego, 
zakupiono mikrofony wokalne i inny niezbędny sprzęt, przerobiono istniejącą instalację kablową. Hol 
służący za galerię, korytarz i toalety na parterze zostały pomalowane, a brzegi ścian zabezpieczone 
listwami. Pięć pomieszczeń zyskało klimatyzatory – trzy sale zajęciowe, serwerownia i biuro. Troski 
wymagała także infrastruktura plenerowa emgoku – eksploatowany od 16 lat namiot zyskał nowe 
poszycie i komplet kotew mocujących.  

Na uwagę zasługuje również fakt przeprowadzenia wielu remontów, zmiany przeznaczenia 
poszczególnych pomieszczeń i doposażenia Świetlic, które działają pod skrzydłami strumieńskiego 
emgoku. Świetlica w Zbytkowie zyskała funkcjonalne zaplecze kuchenne i dodatkowe meble w sali 
głównej. W Świetlicy w Pruchnej magazyn został przerobiony na salę kinową, a dwa mniejsze 
pomieszczenia zyskały nowe meble, co wpłynęło na funkcjonalność i estetykę placówki. Świetlica 
Hakuna Matata została wyposażona w dwie pojemne szafy. Do największej rewolucji doszło 
w Świetlicy w Drogomyślu, która zyskała nową świetną lokalizację (budynek Klubu Błyskawica). 
Pomieszczenia piętra budynku i klatka schodowa zostały pomalowane i wyposażone w meble 
umożliwiające prowadzenie zajęć.  

Wszystkie przeprowadzone w roku 2025 czynności i inwestycje były bardzo potrzebne, a dzięki 
zaangażowaniu pracowników emgoku osiągnięty efekt końcowy był dużo bardziej spektakularny niż 
poniesione nakłady finansowe.  

W trakcie przeprowadzania zmian remontowych ośrodek normalnie funkcjonował, wychodząc 
z bogatą ofertą. Sala widowiskowa jak co roku stała się miejscem organizacji corocznej styczniowej 
gali noworocznej (a nawet dwóch), które miało okazję zobaczyć 400 osób. Dzień Kobiet 
świętowaliśmy przy pełnej sali z Teatrem Żelaznym z Katowic, a na jesień hołd wdzięczności dla osób 
zaangażowanych społecznie w życie gminy Strumień złożyła niezawodna Eleni, dając dwa wspaniałe 
koncerty. Ponadto sala posłużyła do organizacji całego mnóstwa wydarzeń inicjowanych przez 
instytucje i grupy działające na terenie naszej gminy (bale przebierańców, jasełka, przeglądy teatralne, 
akademie, spotkania okolicznościowe i jubileuszowe, konferencje, itp.). Na jesień, przy pełnej sali, 
obejrzeliśmy rewelacyjny spektakl „Śluby panieńskie” Teatru Klasyki Polskiej z Warszawy. W roku 
2025 strumieńska kultura znowu stworzyła autorskie wydarzenia na bardzo wysokim poziomie, których 
wykonawcami były grupy działające w jej strukturach – mowa tutaj o V Gali Tanecznej Art. Gang, 
świątecznym koncercie Mocy Noc i majowym koncercie Sen Mocy Letniej. Na możliwość 
profesjonalnej organizacji wszystkich wydarzeń w sali widowiskowej wpływa ciągłe jej 
unowocześnianie i doposażanie w sprzęt oraz tematyczne scenografie poszczególnych wydarzeń. 
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Rok 2025 był również czasem zorganizowania pierwszej edycji Kongresu Kultura życia z tematyką 
profilaktyki i leczenia nowotworów. Wykłady wybitnych specjalistów, dostęp do materiałów 
edukacyjnych i cudowna atmosfera zrozumienia i wsparcia towarzyszyły licznym przygotowaniom tego 
wydarzenia oraz samej jego realizacji. Kultura wspiera także zdrowie młodych ludzi, oferując od kilku 
lat w emgoku darmowe konsultacje z psychologiem.   Dodatkowo w tym roku zorganizowano 
profilaktyczny koncert Bartasa Szymoniaka, z którego skorzystało prawie 400 młodych ludzi z klas 6-8 
gminnych szkół podstawowych. Ciekawą propozycją dla dzieci i młodzieży są również 
przeprowadzane w emgoku kilka razy w roku „Lekcje w kinie” będące wsparciem szkół  w wychowaniu 
uczniów do właściwego odbioru i wykorzystania mediów. 

Wakacje upłynęły na przeprowadzeniu gminnego Bardzo Kulturalnego Dnia Dziecka z całym 
mnóstwem atrakcji (dmuchańce, wyrzuty piany i kolorów, animacje, gry plenerowe, koncert, seans 
filmowy w plenerze). A w lipcu organizacji trzech letnich koncertów popołudniowych pod hasłem KAJ 
MY SOM dofinansowanych przez Narodowe Centrum Kultury (Kapela Hanki Wójciak, Tomasz 
Drozdek T.Etno, Czarnina) oraz plenerowym wyświetleniu filmu Bohemian Rapshody. Nowością w tym 
temacie była zmiana lokalizacji przeprowadzonych działań – plenerowa infrastruktura emgoku 
zawędrowała pod jego siedzibę na ul. Młyńską 14, co zyskało aprobatę publiczności i znacząco 
wpłynęło na komfort przeprowadzania i odbiór zaproponowanych wydarzeń kulturalnych.  

Tradycyjnie już sierpniowy kalendarz wypełniły rodzinne pikniki, ale również w trochę odmiennej 
formule – w Zabłociu i Pruchnej towarzyszyły im zorganizowane przez Rady Sołeckie wieczorno-
nocne zabawy taneczne. W pozostałych miejscowościach pikniki miały formułę praktykowaną w latach 
ubiegłych.  

W tym roku strumieński emgok, podtrzymując tradycję, po raz kolejny podjął się organizacji Gminnych 

Dożynek i razem z sołectwem Pruchna zorganizował stojące na bardzo wysokim poziomie 

wydarzenie, które z uwagi na piękną pogodę i zaangażowanie wielu ludzi okazało się frekwencyjnym 

i organizacyjnym sukcesem. 

Rok 2025 przypadł na organizację jubileuszowej XXV edycji Ogólnopolskiego Konkursu Sztuki 

Nieprofesjonalnej im. Emilii Michalskiej, w której wzięła udział rekordowa liczba 131 uczestników 

(w latach ubiegłych około 80). Popularność, jaką cieszy się ten konkurs, daje co roku możliwość 

eksponowania twórczości wywodzącej się z Pruchnej poetki Emilii Michalskiej, która jest dumą naszej 

gminy. 

Koniec roku zawsze wydaje się być momentem zwolnienia, czasem już podsumowania, ale nie 

w strumieńskiej kulturze – czternaście przeprowadzonych lub koordynowanych w tym miesiącu 

wydarzeń dało gwarancję, że grudzień pod wieloma względami jest magiczny. 
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DZIAŁALNOŚĆ MERYTORYCZNA ŚWIETLIC  
działających przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Strumieniu  

w roku 2025 
 

Świetlica w Bąkowie, Świetlica w Drogomyślu, Świetlica w Pruchnej, Świetlica Hakuna Matata 
w Strumieniu, Świetlica w Zabłociu, Świetlica w Zbytkowie 
 

Remonty,  
zakup 
sprzętu i inne 

Zakup materiałów biurowych, plastycznych, chemicznych i spożywczych (wszystkie 

świetlice), zakup gier planszowych (Pruchna, Zabłocie, Drogomyśl, Zbytków), zakup 

sprzętu sportowego (Bąków, Pruchna, Strumień, Drogomyśl, Zbytków), zakup 

akcesoriów edukacyjnych (Bąków, Pruchna, Strumień, Zbytków), przegląd 

i czyszczenie klimatyzacji (Bąków, Strumień, Zabłocie), bieżąca opieka informatyczna 

(wszystkie świetlice), zakup drabinek trzystopniowych (wszystkie świetlice), zakup 

wyposażenia apteczki (wszystkie świetlice), wymiana komputera stacjonarnego 

(Pruchna), zakup lampy z czujnikiem i montaż przed wejściem do świetlicy (Bąków, 

Zbytków), zakup telewizora (Pruchna), drobne remonty i naprawy (wszystkie 

świetlice), legalizacja gaśnic (wszystkie świetlice), zakup zestawu akcesoriów 

do robienia biżuterii, koralików pyssla (Pruchna, Zabłocie, Drogomyśl, Zbytków), zakup 

opiekacza (Zabłocie), zakup sprzętu na zajęcia „Bum Bum Rurki” – zestaw animacyjny 

oraz zakup płyty PC „Przybij rurkę” (Strumień), zakup odkurzacza (Drogomyśl, 

Zbytków, Pruchna), zakup małych składanych bramek na zewnątrz (Strumień), zakup 

robota planetarnego (Zbytków), zakup nowych telefonów komórkowych (Bąków, 

Drogomyśl, Pruchna, Zbytków). 

Przeniesienie Świetlicy w Drogomyślu na nowe miejsce i prace z tym związane: 

malowanie i tapetowanie pomieszczeń i klatki schodowej, zakup i montaż 2 luster 

łazienkowych, zakup i montaż 2 zestawów łazienkowych Tork, usługa zakupu 

i montażu w toaletach 2 podgrzewaczy wody, zakup doniczek, zakup 5 dużych ram na 

ścianę, instalacja sieci światłowodowej oraz instalacja 2 komputerów, zakup i montaż 

routera, zakup i montaż kuchni, montaż zamka do szafy na artykuły chemiczne, zakup 

i montaż tablicy informacyjnej oraz gabloty zewnętrznej, wstawienie kanapy 

wypoczynkowej i montaż garderoby, usługa zakupu i montażu rolet okiennych.
 

Wyjazdy 

i wycieczki 

Wyjazd do Centrum Bajki i Animacji w Bielsku-Białej – zwiedzanie interaktywnej 

wystawy, seans w Kinie Kreska „Wielka podróż Bolka i Lolka”, „Kraina Emocji” – 

wydarzenie w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Strumieniu obejmujące tematykę 

emocji: warsztaty z Panem Wojciechem Budą, seans filmowy „W głowie się nie mieści 

2”, podchody na terenie emgoku. Wyjazd do Kina „Na Starówce” – Żory. Wyjazd 

„Zielono mi - w świecie roślin” - Ogród Botaniczny w Mikołowie (warsztaty, gry, 

zabawy, ognisko). Wyjazd KosmoPark w Zabrzu – zwiedzanie wystawy, warsztaty, 

zabawa. Wyjazd „Moc gier i dobrej zabawy” – FunHouse w Katowicach 

i Interaktywne Muzeum Flipperów i Gier. Wyjazd wyjazd do Muzeum Śląskiego 

w Katowicach na „Spotkanie z historią”. 

Zajęcia 

i warsztaty 

odbywające 

się na 

terenach 

świetlic 

Stałe zajęcia z ceramiki artystycznej i użytkowej (Zabłocie), zajęcia Grupy Artystycznej 

i Użytkowej ,,Ulepieni” (Zabłocie).
 

Wszystkie świetlice lub poszczególne: 

gry i zabawy edukacyjne, zajęcia plastyczne oraz plastyczno-techniczne (w tym 

ukierunkowane na kreatywne działanie), gry i zabawy rozwijające logiczne myślenie,  

zagadki, quizy, Kahoot, zajęcia muzyczno - ruchowe z wykorzystaniem XBOX One, 

zajęcia ruchowe oraz gry i zabawy sportowe (w świetlicy, na placu zabaw), zajęcia 

dydaktyczne (m.in. zajęcia tematyczne, pogadanki), działania ekologiczne, tenis 

stołowy, piłkarzyki, bilard, cymbergaj pomoc w nauce i zrozumieniu bieżącego 
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materiału szkolnego, zajęcia ukierunkowane na rozwój indywidualnych zainteresowań, 

zajęcia muzyczne (Bum Bum Rurki), zajęcia oraz działania profilaktyczne opierające 

się na realizacji „Planu profilaktycznego” z bieżącego roku, rozmowy dotyczące 

Standardów Ochrony Małoletnich, kino w świetlicy, gry komputerowe oraz świadome  

i odpowiedzialne korzystanie z zasobów Internetu, program dodatkowy na ferie 

zimowe – zajęcia plastyczne, ruchowe, kreatywne, wyjazdy edukacyjne, zajęcia 

nawiązujące do tematyki bieżących, obchodów, świąt państwowych,
 

świąt 

okolicznościowych, tworzenie tematycznych prac plastycznych: Dzień Babci i Dziadka, 

Dzień Kobiet, Dzień Mamy, Dzień Taty, ,,Witaj szkoło”, ,,Mój pupil”, jesienne słoiczki, 

,,Kartki świąteczne”, stroiki świąteczne. zajęcia związane z obchodami świąt 

państwowych i okolicznościowych (Dzień Babci i Dziadka, Walentynki, Wielkanoc, 

Święta Majowe, Dzień Kobiet, Dzień Matki, Dzień Dziecka, Dzień Ojca, Wszystkich 

Świętych, Święto Niepodległości, Dzień Górnika-Barbórka, Tradycje 

Bożonarodzeniowe, itp.). 

Imprezy/ 
wydarzenia 

świetlicowe 

Program dodatkowy na ferie zimowe i wakacje 2025 - zajęcia manualne, 

artystyczne, plastyczne, ruchowe (wszystkie świetlice), warsztaty ceramiczne 

prowadzone przez p. Ewę Sepełowską (wszystkie świetlice), konkurs profilaktyczny 

dla świetlic emgoku „Bezpieczni - życie bez uzależnień” (wszystkie świetlice), 

kontynuacja akcji zbierania książek - „Świetlicowy Kącik Książkowy” - schronienie 

dla zapomnianych, niechcianych książek z domowej biblioteki, które będą służyły 

dzieciom w świetlicy (Bąków), konkurs Mikołajkowy: „Fabryka Świętego Mikołaja” 

(wszystkie świetlice), zbieranie karm dla schroniska w Cieszynie (Bąków), „Zielony 

Świat Naszych Wód” – Ochrona, Oszczędzanie, Piękno (wszystkie świetlice), Dzień 

Dziecka w świetlicy – zabawy i turnieje oraz słodki poczęstunek (Drogomyśl), 

Warsztaty przyrodnicze – „Las w szkle” -  warsztaty z projektu finansowanego przez 

Urząd Miejski w Strumieniu (wszystkie świetlice), Walentynki - zabawa taneczna, gry 

i zabawy (Zabłocie), Warsztaty  przyrodnicze – nauka sadzenia kwiatów w ozdobione 

przez siebie doniczki – warsztaty z projektu finansowanego przez Urząd Miejski 

w Strumieniu (Pruchna), Warsztaty edukacyjno- przyrodnicze – tworzymy własny filtr 

do wody – warsztaty z projektu finansowanego przez Urząd Miejski w Strumieniu 

(Drogomyśl), udział w świetlicowym turnieju Fifa 2025 (Zbytków), zajęcia kulinarne 

(gofry, sałatka owocowa, frytki, muffinki, tosty, ciasteczka świąteczne) (Zbytków), 

Otwarcie świetlicy w nowym miejscu – warsztaty: eko mydełka, flower box, 

makramowa niespodzianka prowadzone przez panią Annę Kulińską, słodki 

poczęstunek, malowanie twarzy (Drogomyśl), impreza jesienna ,,Hakunoween” 

(Strumień), Andrzejki – wróżby i dyskoteka świetlicowa (Drogomyśl), świetlicowa 

wigilijka (Strumień, Zabłocie). Wspólne spotkanie z Mikołajem w MGOKu 

(wszystkie świetlice). 

Udział 

świetlic  

w innych 

wydarzeniach 

Warsztaty „Walentynki” w Bibliotece prowadzone przez Panią Agnieszkę Żurat 

(Pruchna) warsztaty „pejzaż zimowy” w Bibliotece prowadzone przez Panią Agnieszkę 

Żurat (Pruchna), warsztaty „zwierzęta Afryki” w Bibliotece prowadzone przez Panią 

Agnieszkę Żurat (Pruchna), warsztaty wielkanocne w Bibliotece prowadzone przez 

Panią Agnieszkę Żurat (Pruchna), wakacyjne warsztaty w Bibliotece „serduszko  

w drewnie” prowadzone przez Panią Agnieszkę Żurat (Pruchna). wakacyjne warsztaty 

w Bibliotece „letnia łąka” prowadzone przez Panią Agnieszkę Żurat (Pruchna), Udział 

dzieci w prozdrowotnym konkursie plastycznym  „Święty Mikołaj też dba o zdrowie!”– 

zdrowe ciało, radosne serce – Edycja 2025. Konkurs pod patronatem Burmistrza 

Strumienia (Drogomyśl, Strumień), udział w akcji świątecznej organizowanej przez 

Sołtys Zbytkowa i przedszkole w Zbytkowie - ,,Choinka, choinka- ubierzmy ją razem” 

(Zbytków), udział w akcji „Świeć Przykładem-noś odblaski” (Zbytków). 
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Szkolenia, 

wykłady, 

konferencje 

dla kadry 

Szkolenie w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Strumieniu: „Praktyczne aspekty 

interwencji wobec nieletnich na terenie placówek oświatowych na kanwie wdrożonych 

Standardów ochrony osób małoletnich” – prowadzący Pan Artur Byczek (wszystkie 

świetlice), szkolenie w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Strumieniu z zakresu 

udzielania pierwszej pomocy (wszystkie świetlice), Szkolenie w Chacie nad Zalewem  

w Zabłociu „Komunikacja i budowanie relacji w  zespole” (Bąków, Strumień, Zbytków), 

szkolenie RODO (Zabłocie) 

 

Liczba uczestników biorących udział w zajęciach świetlic w roku 2025: 
 
Świetlica w Bąkowie – 87   Świetlica w Drogomyślu – 83. 
Świetlica w Pruchnej – 70   Świetlica Hakuna Matata w Strumieniu – 92. 
Świetlica w Zabłociu – 72   Świetlica w Zbytkowie – 50. 
 

Razem: 454 uczestników. 
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INFORMACJA MERYTORYCZNA 

program wsparcia psychologicznego dla młodzieży z gminy Strumień w roku 
2025 w ramach zadania „Dofinansowanie poradnictwa psychologicznego  

w świetlicach prowadzonych przez MGOK w Strumieniu" 
 

W ramach programu wsparcia psychologicznego w roku 2025 zorganizowano  w siedzibie emgoku 

cykliczne, indywidualne, nieodpłatne spotkania z wykwalifikowanym psychologiem o dużym 

doświadczeniu w pracy z młodzieżą, podczas których poruszane były problemy związane 

z niepokojem spowodowanym bardzo niesprzyjającymi młodemu człowiekowi okolicznościami, takimi 

jak izolacja, niepewność przyszłości, osamotnienie, duża zmienność przestrzeni edukacyjnej. Ponadto 

w trakcie konsultacji poruszano wiele uniwersalnych problemów związanych z dorastaniem, relacjami 

z rówieśnikami oraz rodzinnymi. Gdy prowadząca spotkania uznała za potrzebne, kontaktowała się 

również z rodzicami. Z uwagi na poufny charakter spotkań, prowadząca przekazywała dyrektor 

emgoku jedynie informacje ogólne, nie naruszając w żaden sposób prywatności korzystających 

z porad dzieci i młodzieży.  

Łącznie przeprowadzono 26 godzin spotkań indywidualnych w systemie dwa razy w miesiącu. 

Niektóre osoby korzystały ze spotkań wielokrotnie. Psycholog kontaktowała się z poszczególnymi 

osobami indywidualnie, a spotkania obywały się w komfortowych warunkach zapewniających 

dyskrecję konieczną w tego typu działaniach. Zeszłoroczny remont pomieszczenia, w którym 

odbywały się konsultacje znacząco wpłynął na jakość spotkań. Działania były w części kontynuacją 

pracy z roku poprzedniego. Dodatkowo emgok zorganizował profilaktyczny koncert Bartasa 

Szymoniaka, z którego skorzystało prawie 400 młodych ludzi z klas 6-8 gminnych szkół 

podstawowych. Koncert był okazją, aby bezpośrednio przemówić do młodych ludzi i powiedzieć 

im o ofercie spotkań indywidualnych w emgoku, a sam występ Bartasa i przesłanie, z którym 

przyjechał namacalnym dowodem, że warto wierzyć w swoje siły, warto wierzyć w siebie i nie bać się 

sięgać po pomoc. 

O możliwości skorzystania z konsultacji psychologicznych informowano za pomocą plakatów 

rozwieszonych na terenie całej gminy oraz informacji przekazywanych za pomocą Internetu. 

Pracownicy emgoku kontaktowali się również bezpośrednio z pracownikami szkół (zwłaszcza 

pedagogami i psychologami) i za zgodą poszczególnych dyrektorów informacje o możliwości odbycia 

spotkań były umieszczane w elektronicznych dziennikach. Głównym miejscem zachęcania 

do korzystania z oferty wsparcia psychologicznego były świetlice emgoku, gdzie tam, w celach 

informacyjnych, wykorzystywano bazę numerów kontaktowych uczestników poszczególnych świetlic 

i ich opiekunów. 
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SPIS WYDARZEŃ w roku 2025 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Strumieniu 

W tabeli wyszczególniono imprezy w całości zorganizowane przez MGOK, jak i te, w których placówka 

brała niewielki udział. W tych przypadkach współorganizacja polegała na wsparciu Organizatorów 

w określonym zakresie. 

 
L.p. 

 
Nazwa wydarzenia 

 

 
Data i miejsce wydarzenia 

 
Organizator wydarzenia 

 

1 Gminne 
Kolędowanie 
„Wesołą nowinę 
bracia słuchajcie” 

6 stycznia 2025 
Kościół Miłosierdzia Bożego 
w Bąkowie 

Główny organizator: Zespół Śpiewaczy 
ECHO BĄKOWA, MGOK zapewnia: 
obsługa techniczna, plakaty, 
zaproszenia, promocja 

2 SFART Kino WISŁA 7 stycznia 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: SFART, MGOK 
zapewnia: salę, obsługę akustyczną, 
promocję, poczęstunek 

3 Wernisaż SFART: 
wystawa zbiorowa 
C41 

10 stycznia 2025 

hol MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

4 Przegląd Jasełkowy 
Akcji Katolickiej  
w Strumieniu  

10 stycznia 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: Akcja Katolicka 
w Strumieniu, MGOK zapewnia: obsługa 
akustyczna, oświetleniowa, użyczenie 
obiektu 

5 Gala Noworoczna 
„Broadway 
w Strumieniu”  

11 stycznia 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

6 Koncert studia 
wokalnego emgoku 
MOCY NOC 

13 stycznia 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

7 Spotkanie 
noworoczne  

23 stycznia 2025 
GCIW Pruchna 

 

Główny organizator: UM Strumień. 
MGOK zapewnia obsługę akustyczną 
i oświetleniową, poczęstunek 

8 Przedstawienie 
jasełkowe 
młodzieży 

25 stycznia 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: Parafia w 
Strumieniu, MGOK zapewnia: obsługa 
akustyczna, oświetleniowa, użyczenie 
obiektu 

9 Finał WOŚP 26 stycznia 2025 
GCIW w Pruchnej 

 

Główny organizator: komitet WOŚP-u, 
MGOK zapewnia: obsługa akustyczna 
i oświetleniowa 

10 Dzień Babci 
i Dziadka 

27 stycznia 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: Przedszkole ToTu 
w Strumieniu, MGOK zapewnia: obsługę 
akustyczną i oświetleniową 

11 Wieczór Pamięci – 
80. rocznica 
wyzwolenia obozu 
KL Auschwitz-
Birkenau 

27 stycznia 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: MZC – koło 
w Strumieniu oraz klub seniora „Gorące 
serca”, MGOK zapewnia: obsługa 
akustyczna, oświetleniowa, użyczenie 
sali 

12 Dzień Babci i 
Dziadka 

28 stycznia 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: Przedszkole 
w Strumieniu, MGOK zapewnia: 
użyczenie obiektu, obsługa akustyczna, 
oświetleniowa 
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L.p. 

 
Nazwa wydarzenia 

 

 
Data i miejsce wydarzenia 

 
Organizator wydarzenia 

 

13 Dzień Babci 
i Dziadka 

30 stycznia 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: Przedszkole 
w Strumieniu, MGOK zapewnia:  
użyczenie obiektu, obsługa akustyczna, 
oświetleniowa 

14 Dzień Babci 
i Dziadka 

31 stycznia 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: Przedszkole 
w Strumieniu, MGOK zapewnia:  
użyczenie obiektu, obsługa akustyczna, 
oświetleniowa 

15 SZACHY - turniej 
klasyfikacyjny 
o kategorie 

1 lutego 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła 
Strumień, MGOK zapewnia: 
sale i zaplecze kuchenne 

16 SZACHY - turniej 
klasyfikacyjny 
o kategorie 

2 lutego 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła 
Strumień, MGOK zapewnia: 
sale i zaplecze kuchenne 

17 Bal przebierańców 6 lutego 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: Przedszkole 
Publiczne w Strumieniu, MGOK 
zapewnia: użyczenie sal 

18 Gala Przyjaciół 
Kultury 2024 

7 lutego 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

19 SZACHY – 1. i 2. 
turniej o Puchar 
Żabiego Kraju 

8 lutego 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła 
Strumień, MGOK zapewnia: 
użyczenie sal 

20 SZACHY – 3. 
turniej o Puchar 
Żabiego Kraju  

9 lutego 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła 
Strumień, MGOK zapewnia: 
użyczenie sal 

21 Prelekcja  
Wojciecha 
Kiełkowskiego 
„Bitwa o Strumień 
w roku 1945"  

10 lutego 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: MZC Koło 
w Strumieniu, MGOK zapewnia:  
użyczenie obiektu, obsługa akustyczna, 
oświetleniowa 
 

22 Spektakl dla dzieci 
„Piotruś Pan” 
i „Mały Książę” 

13 lutego 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: SP w Strumieniu 
i Przedszkole Publiczne w Strumieniu, 
MGOK zapewnia: użyczenie sali 
widowiskowej 

23 Półkolonie zimowe, 
dwa turnusy 

17-28 lutego 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u  

24 Warsztaty dla 
seniorów w ramach 
projektu LOWE  

3.03.2025-30.12.2025  
duża sala prób  

Główny organizator: MOPS 
w Strumieniu, MGOK zapewnia: 
użyczenie sprzętu, sale 

25 Spektakl „Nawet za 
milion” Teatru 
Żelaznego 
w Katowicach 

8 marca 2025  
sala widowiskowa MGOK-u  

Wydarzenie w całości MGOK-u 

26 SFART Kino WISŁA 11 marca 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: SFART, MGOK 
zapewnia: salę, obsługę akustyczną, 
promocję, poczęstunek 

27 Koncert „Razem 
z nami z ludowymi 
pieśniczkami”  

13 marca 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: KGW Zbytków 
MGOK zapewnia: sale, obsługę 
akustyczną i oświetleniową, promocję 

28 Wernisaż SFART: 
Magia Natury - 
ZPFP Śląsk 

14 marca 2025 
hol MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

29 Spektakl „Detektyw 
Pozytywka” Teatru 
Żelaznego 
w Katowicach 
 

18 marca 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 
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L.p. 

 
Nazwa wydarzenia 

 

 
Data i miejsce wydarzenia 

 
Organizator wydarzenia 

 

30 Walne zebranie 
MZC 

20 marca 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: MZC-Koło 
w Strumieniu, MGOK zapewnia: 
użyczenie sal i zaplecza kuchennego 

31 LEKCJA W KINIE 
Centrum Edukacji 
Filmowej 

25 marca 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: SP w Strumieniu, 
MGOK zapewnia: sale, obsługę 
akustyczną i oświetleniową 

32 Szkolenie UM 
Strumień 

31 marca 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: UM w Strumieniu, 
MGOK zapewnia użyczenie sali 
i obsługę akustyczną, zaplecza 
kuchennego 

33 V Gala Taneczna 
Art.Gang 

6 kwietnia 2025 
sale MGOK-u 

Wydarzenie w całości M GOK-u 

34 Warsztaty K&M 
„Wielkanoc z jajem” 

7 kwietnia 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

35 SFART Kino WISŁA 8 kwietnia 2025 sala 
widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: SFART, MGOK 
zapewnia: salę, obsługę akustyczną, 
promocję, poczęstunek 

36 Spektakl „Jak 
wróbelek nie mógł 
zdążyć na wesele” 
Grupy O!Teatr 
z Jaworzna 

11 kwietnia 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

37 Warsztaty wiązania 
szatki  

12 kwietnia 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: Grupa Inicjatywna 
„Strumienianki” 
MGOK zapewnia: sale, obsługę 
akustyczną i oświetleniową, promocję 

38 Warsztaty 
pielęgnacyjno-
makijażowe  

14 kwietnia 2025  
sala lustrzana MGOK 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

39 Gala wręczenia 
stypendiów za 
wyniki sportowe 

24 kwietnia 2023  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: UM Strumień 
MGOK zapewnia: sale, obsługę 
akustyczną i oświetleniową 

40 Wernisaż SFART: 
Sylwia Gabryś 
„Nietrwałość” 

25 kwietnia 2025 
hol MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

41 SZACHY - 
szachowa liga 
szkolna gminy 
Strumień 

25 kwietnia 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła 
Strumień, MGOK zapewnia: 
użyczenie sal 

42 SZACHY - turniej 
klasyfikacyjny 
o kategorie 

26 kwietnia 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła 
Strumień, MGOK zapewnia: 
sale i zaplecze kuchenne 

43 SZACHY - turniej 
klasyfikacyjny 
o kategorie 

27 kwietnia 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła 
Strumień, MGOK zapewnia: 
sale i zaplecze kuchenne 

44 LEKCJA W KINIE 
Centrum Edukacji 
Filmowej 

29 kwietnia 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: SP w Strumieniu, 
MGOK zapewnia: sale, obsługę 
akustyczną i oświetleniową 

45 Spotkanie 
obwodowych 
komisji wyborczych 

6 maja 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: UM w Strumieniu, 
MGOK zapewnia użyczenie sali 
i obsługę akustyczną  

46 XV Konkurs 
Wędkarski 

10 maja 2025 
Wodna Dolina w Pruchnej 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

47 Warsztaty 
malarstwa 
w ramach projektu 
„Wartości 
przeszłości 

10-11 maja 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: Krajské kultúrne 
stredisko w Żylinie i Gmina Strumień 
MGOK zapewnia: sale, zaplecze 
kuchenne 
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L.p. 

 
Nazwa wydarzenia 

 

 
Data i miejsce wydarzenia 

 
Organizator wydarzenia 

 

z widokiem na 
teraźniejszość” 

48 SFART Kino WISŁA   13 maja 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: SFART, MGOK 
zapewnia: salę, obsługę akustyczną, 
promocję, poczęstunek 

49 Jubileusz DPS-u 
w Strumieniu 

17 maja 2025  
Teren DPS-u 

Główny organizator: DPS w Strumieniu, 
MGOK zapewnia użyczenie namiotów, 
sceny, ławek, wsparcie techniczne 

50 Koncert studia 
wokalnego emgoku 
SEN MOCY 
LETNIEJ 

22 maja 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

51 SZACHY – XVII 
Otwarty Nocny 
Turniej Szachowy  

23/24 maja 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła 
Strumień, MGOK zapewnia: 
nagrody, użyczenie sal i zaplecza 
kuchennego, poczęstunek 

52 Plener wyjazdowy 
grup emgoku: 
PLAMA i C41  

23-25 maja 2025 
Lanckorona 

Wydarzenie w całości MGOK-u  

53 Warsztaty 
pielęgnacyjno-
makijażowe 
„O matko z córką” 

24 maja 2025 
sala lustrzana MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

54 Piknik Przedszkola 
Publicznego 
w Zbytkowie  

30 maja 2025 
teren za OSP w Zbytkowie 

Główny organizator: Przedszkole 
w Zbytkowie, MGOK zapewnia: 
m.in. namioty, estradę, 
obsługatechniczna, akustyczna 
i oświetleniowa 

55 Wernisaż SFART: 
Martyna Szymik 
„Anioły” 

30 maja 2025 
hol MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

56 Bardzo Kulturalny 
Dzień Dziecka 

31 maja 2025 
teren przed MGOK-iem 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

57 SZACHY - 
szachowa liga 
szkolna gminy 
Strumień 

3 czerwca 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła 
Strumień, MGOK zapewnia: 
użyczenie sal 

58 Koncert grup 
gitarowych 

4 czerwca 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

59 Seans filmowy 
z okazji Dnia 
Dziecka  

4 czerwca 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: Przedszkole 
w Strumieniu, MGOK zapewnia 
użyczenie sali i sprzętu, obsługę 
techniczną 

60 Piknik SP Strumień 7 czerwca 2025 
teren przed MGOK-iem 

Główny organizator: SP w Strumieniu, 
MGOK zapewnia: m.in. namioty, 
estradę, obsługa techniczna, akustyczna 
i oświetleniowa 

61 XV Dzień Tradycji, 
Stroju, Pieśniczki 
i Tańca 
Regionalnego 

8 czerwca 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 
 

Główny organizator: MZC w Strumieniu, 
MGOK zapewnia: 
m.in. obsługa techniczna, akustyczna 
i oświetleniowa, użyczenie sal, 
poczęstunek 

62 SFART Kino WISŁA 10 czerwca 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: SFART, MGOK 
zapewnia: salę, obsługę akustyczną, 
promocję, poczęstunek 

63 Pokaz tańca 
Akademii Ruchu 
z Cieszyna 

12 czerwca 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: Akademia Ruchu 
w Cieszynie, MGOK zapewnia: sale, 
obsługę akustyczną i oświetleniową 
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64 SZACHY - 
szachowa liga 
szkolna gminy 
Strumień 

16 czerwca 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła 
Strumień, MGOK zapewnia: 
użyczenie sal 

65 Akademii Ruchu 
z Cieszyna 

16 czerwca 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: Akademia Ruchu 
w Cieszynie, MGOK zapewnia: sale, 
obsługę akustyczną i oświetleniową 

66 Zakończenie roku 
w przedszkolu 

25 czerwca 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: Przedszkole w 
Strumieniu, MGOK zapewnia użyczenie 
sali i sprzętu, obsługę techniczną 

67 Wernisaż SFART: 
wystawa grup 
plastycznych 
emgoku Malusie, 
Hop.Art, Gep. Art 

26 czerwca 2025 
hol MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

68 Spektakl grupy 
Hop.Art „Wehikuł 
czasu” 

26 czerwca 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

69 KULTURALNY 
REMAMENT 
podsumowanie 
roku w grupach 
emgoku 

27 czerwca 2025 
teren przed MGOK-iem 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

70 Koncert Lutni na 
zakończenie 
sezonu 

28 czerwca 2025 
teren przed MGOK-iem 

Główny organizator: Chór LUTNIA 
MGOK zapewnia: użyczenie sprzętu, 
ławek, stołów, itp. 

71 Koncert sekcji 
muzycznej emgoku 
(pianino, akordeon) 

30 czerwca 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

72 KAJ MY SOM…? 
Letnie Koncerty 
Popołudniowe 
Kapela Hanki 
Wójciak 

6 lipca 2025 
teren przed MGOK-iem 

 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

73 Półkolonie 
w emgoku 

7-18 lipca 2025 
emgok 

Działania w całości MGOK-u 

74 SZACHY -  
Mini Elo -XIII turniej 
szachowy „Beskidy" 

12 lipca 2025 
sale MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła 
Strumień, MGOK zapewnia: sale 
i zaplecze kuchenne, poczęstunek 

75 SZACHY -  
Mini Elo –XIII 
turniej szachowy 
„Beskidy" 

13 lipca 2025 
sale MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła 
Strumień, MGOK zapewnia: sale 
i zaplecze kuchenne, poczęstunek 

76 KAJ MY SOM…? 
Letnie Koncerty 
Popołudniowe 
T.Etno Tomasz 
Drozdek 

13 lipca 2025 
teren przed MGOK-iem 

 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

77 Wakacyjne Pikniki 
Rodzinne 

19 lipca 2025 
GCiW Pruchna 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

78 Kino plenerowe 
„Bohemian 
Rhapsody” 

20 lipca 2025 
teren przed MGOK-iem 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

79 Wakacyjne Pikniki 
Rodzinne 

24 lipca 2025 
OSP Zbytków 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

80 KAJ MY SOM…? 
Letnie Koncerty 
Popołudniowe 

27 lipca 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

 

Wydarzenie w całości MGOK-u 
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Czarnina 
81 Uroczyste 

odsłonięcie tablicy 
upamiętniającej 
Jana Kowalczyka 

2 sierpnia 2025 
teren przy LKS klubie 
sportowym 

Główny organizator: Macierz Ziemi 
Cieszyńskiej – koło w Strumieniu, 
UM Strumień, MGOK zapewnia: obsługę 
techniczną 

82 Kwartalne 
spotkanie KGW 

4 sierpnia 2025 
DSP 

Główny organizator: Zespół Regionalny 
Strumień, MGOK zapewnia: użyczenie 
sali i sprzętu 

83 Wakacyjne Pikniki 
Rodzinne 

7 sierpnia 2025 
teren przy LKS Błyskawica  

Wydarzenie w całości MGOK-u 

84 Wakacyjne Pikniki 
Rodzinne 

21 sierpnia 2025 
OSP Bąków 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

85 Promocja książki 
„Historia (z) Kołem 
się toczy” 

29 sierpnia 2025 sala 
integracyjna Zbytków 

Główny organizator: KGW Zbytków, 
UM Strumień i Stowarzyszenie 
Bez Limitu, MGOK zapewnia użyczenie 
sprzętu, obsługę techniczną 

86 Wakacyjne Pikniki 
Rodzinne 

30 sierpnia 2025 
Chata nad Zalewem 
w Zabłociu 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

87 SZACHY - turniej 
klasyfikacyjny 
o kategorie 

6 września 2025 sala 
widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła 
Strumień, MGOK zapewnia: sale 
i zaplecze kuchenne 

88 SZACHY - turniej 
klasyfikacyjny 
o kategorie 

7 września 2025 sala 
widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła 
Strumień, MGOK zapewnia: sale 
i zaplecze kuchenne 

89 Dożynki Gminne 7 września 2025 
Pruchna 

Główny organizator: Komitet 
Organizacyjny, Burmistrz Strumienia, 
MGOK 

90 Marsz nordic 
walking 

11 września 2025  
Bąków 

Główny organizator: KGW Bąków i UM 
Strumień, MGOK zapewnia wsparcie 
finansowe 

91 Wernisaż SFART: 
wystawa Grupy 
Malarskiej Plama 
„Między nami” 

12 września 2025 
hol MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

92 Spotkanie MDP 13 września 2025  
OSP Drogomyśl  

Główny organizator: OSP Drogomyśl, 
MGOK zapewnia sprzęt, namioty 

93 Dzień Ziemniaka 18 września 2025 
Przedszkole w Strumieniu 

Główny organizator: Publiczne 
Przedszkole w Strumieniu, MGOK 
zapewnia użyczenie sprzętu 

94 SZACHY -  
XIV Puchar 
Żabiego Kraju 

20 września 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła Strumień 
i UM Strumień, MGOK zapewnia: sale 
i zaplecze kuchenne 

95 Jubileusz 70-lecia 
KGW Zbytków 

20 września 2025  
OSP Zbytków 

Główny organizator: KGW Zbytków, 
MGOK zapewnia: obsługę akustyczną 
i wypożyczenie sprzętu 

96 SZACHY -  
XIV Puchar 
Żabiego Kraju 

21 września 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła Strumień 
i UM Strumień, MGOK zapewnia: sale 
i zaplecze kuchenne 

97 Koncert Bartasa 
Szymoniaka dla 
młodzieży szkolnej 
z gminy Strumień 

3 października 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

98 Koncert Bartasa 
Szymoniaka 

3 października 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

99 SZACHY – 
szachowa liga 
szkolna gminy 

7 października 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła 
Strumień, MGOK zapewnia: 
użyczenie sal 
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Strumień 
100 Gala stypendiów 

za wyniki w nauce 
i uhonorowanie 
nauczycieli 

7 października 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: UM Strumień, 
MGOK zapewnia: użyczenie sali, 
obsługę akustyczną i oświetleniową 

101 Koncert Eleni 9 października 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: UM Strumień 
i MGOK 

102 SZACHY -  
XV Puchar Żabiego 
Kraju 

11 października 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator:  LKS Wisła 
Strumień i UM Strumień, MGOK 
zapewnia: użyczenie sal 

103 SZACHY -  
XV Puchar Żabiego 
Kraju 

12 października 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator:  LKS Wisła 
Strumień, MGOK zapewnia: użyczenie 
sal 

104 Pasowanie na 
ucznia SP 

14 października 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: SP w Strumieniu, 
MGOK zapewnia użyczenie Sali, 
obsługę akustyczną i oświetleniową 

105 SFART Kino WISŁA 14 października 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: SFART, MGOK 
zapewnia: salę, obsługę akustyczną, 
promocję, poczęstunek 

106 Konferencja 
„Na drodze 
do odkryć" 

15 października 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: UM Strumień, 
MGOK zapewnia: użyczenie sali, 
obsługę akustyczną i oświetleniową 

107 Spektakl teatralny 
dla dzieci „Bajka 
o gajowym 
Chrobotku” Grupa 
O! Teatr 

17 października 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

108 I Kongres Kultura 
Życia  

19 października 2025  
sale MGOK-u  

Główny organizator: UM Strumień, 
MGOK w Strumieniu 

109 Jubileusz 
Powiatowego DPS-
u „Feniks” 
w Skoczowie 

23 października 2025  
sala widowiskowa i hol 
MGOK-u 

Główny organizator: PDPS 
w Skoczowie, MGOK zapewnia: 
użyczenie sal, obsługę akustyczną 
i oświetleniową 

110 Spotkanie 
informacyjne 
z seniorami 

24 października 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: ZUS Cieszyn,  
MGOK zapewnia: użyczenie sali, 
obsługę akustyczną i oświetleniową 

111 Halloween 
Art. Gang  

29 października 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

112 SFART Kino WISŁA 4 listopada 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: SFART, MGOK 
zapewnia: salę, obsługę akustyczną, 
promocję, poczęstunek 

113 Uroczysta sesja z 
okazji święta 
11 listopada 

11 listopada 2025 
sale MGOK-u 

Główny organizator:  UM w Strumieniu, 
MGOK zapewnia: użyczenie sal, 
obsługę akustyczną i oświetleniową 

114 Przegląd Pieśni 
Patriotycznej 

12 listopada 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: Akcja Katolicka 
w Strumieniu, MGOK zapewnia: 
obsługa akustyczna, oświetleniowa 

115 Promocja książki 
Michaela Morysa- 
Twarowskiego 
„Chrobry Rex 
pierwszy z królów” 

13 listopada 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

116 Spektakl teatralny 
dla dzieci „O! Wlazł 
kotek na płotek” 
Teatr Chrząszcz 
w Trzcinie 

14 listopada 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

117 SZACHY - turniej 15 listopada 2025  Główny organizator: LKS Wisła 
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klasyfikacyjny 
o kategorie 

sala widowiskowa MGOK-u Strumień, MGOK zapewnia: użyczenie 
sal 

118 SZACHY - turniej 
klasyfikacyjny  
o kategorie 

16 listopada 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła 
Strumień, MGOK zapewnia: 
sale i zaplecze kuchenne 

119 XXII Koncert 
Muzyki i Poezji 
„Jesienne Wiatru 
Granie” 

16 listopada 2025 
Efatta w Drogomyślu 

Główny organizator: Chór Żeński Voce 
Viva, MGOK zapewnia wsparcie 
finansowe 

120 SZACHY – 
szachowa liga 
szkolna gminy 
Strumień 

17 listopada2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła 
Strumień, MGOK zapewnia: 
użyczenie sal 

121 SZACHY 
mistrzostwa 
rejonowe 

18 listopada 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: LKS Wisła 
Strumień, MGOK zapewnia: użyczenie 
sal 

122 Finał XXV 
Ogólnopolskiego 
Konkursu Sztuki 
Nieprofesjonalnej 
im. Emilii 
Michalskiej 

21 listopada 2025  
sala widowiskowa i hol 
emgoku 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

123 Wernisaż wystawy 
XXV 
Ogólnopolskiego 
Konkursu Sztuki 
Nieprofesjonalnej 
im. Emilii 
Michalskiej 

21 listopada 2025  
sala widowiskowa i hol 
emgoku 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

124 Spektakl teatralny 
„Śluby panieńskie” 
Teatru Klasyki 
Polskiej z 
Warszawy 

22 listopada 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

125 Realizacja 
teledysku Akademii 
Tańca „Krok po 
kroku” 

25 listopada 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: Akademia Tańca 
„Krok po kroku”, MGOK zapewnia: salę 
i obsługę oświetleniową 

126 Promocja książki 
Wojciecha 
Kiełkowskiego –
„Pruchna cz. II” 

30 listopada 2025  
GCiW Pruchna 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

127 Spotkanie 
z Mikołajem 

6 grudnia 2025 
Rynek w Strumieniu 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

128 Spotkanie 
z Mikołajem dla 
dzieci ze świetlic 

8 grudnia 2025 
MGOK 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

129 SFART Kino WISŁA 9 grudnia 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: SFART, MGOK 
zapewnia: salę, obsługę akustyczną, 
promocję, poczęstunek 

130 Warsztaty 
florystyczne 
„Wianek 
świąteczny” 

11 grudnia 2025  
sala lustrzana MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u  

131 Koncert sekcji 
muzycznej emgoku 
(gitara) 

11 grudnia 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

132 Uroczyste 13 grudnia 2025   Główny organizator: Rada Sołecka 
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zapalenie choinki 
w Drogomyślu 

teren przy klubie sportowym 
LKS Błyskawica Drogomyśl 

Drogomyśla, MGOK zapewnia obsługę 
akustyczną, oświetleniową, wsparcie 
finansowe 

133 Koncert świąteczny 
przedszkolaków 
połączony 
z kiermaszem 

15 grudnia 2025  
sala widowiskowa i gol 
MGOKU 

Główny organizator: Przedszkole 
w Strumieniu, MGOK zapewnia obsługę 
akustyczną i oświetleniową, użyczenie 
sal 

134 Uroczyste 
zapalenie choinki 
w Zbytkowie 

16 grudnia 2025  
teren przy Przedszkolu 
w Zbytkowie 

Główny organizator: Rada Sołecka 
Zbytkowa, MGOK zapewnia użyczenie 
sprzętu 

135 Koncert świąteczny 
przedszkolaków 
połączony 
z kiermaszem 

16 grudnia 2025  
sala widowiskowa i hol 
MGOK-u 

Główny organizator: Przedszkole 
w Strumieniu, MGOK zapewnia obsługę 
akustyczną i oświetleniową, użyczenie 
sal 

136 Przedstawienie 
jasełkowe dla klas 
1-3 SP 
w Strumieniu 

17 grudnia 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: SP w Strumieniu, 
MGOK zapewnia: obsługa akustyczna, 
oświetleniową, użyczenie sali 

137 Wielka Gala 
Taneczna Akademii 
Tańca „Krok 
po kroku” 

18 grudnia 2025  
sala widowiskowa MGOK-u 

Główny organizator: 
Akademia Tańca „Krok po kroku”, 
MGOK zapewnia użyczenie sal 
i sprzętu, obsługę techniczną, 
akustyczną i oświetleniową 

138 Betlejemskie 
światło pokoju 

18 grudnia 2025 
Rynek w Strumieniu 

Główny organizator: UM w Strumieniu, 
MGOK zapewnia program artystyczny 

139 Spektakl dla dzieci 
„Świąteczna 
gorączka” Teatru 
Bajaderka 

19 grudnia 2025 
sala widowiskowa MGOK-u 

Wydarzenie w całości MGOK-u 

140 Koncert sekcji 
muzycznej emgoku 
(pianino, akordeon) 

22 grudnia 2025 
sala widowiskowa 

Wydarzenie w całości MGOK-u 
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PLANY NA ROK 2026 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Strumieniu  

 

W 2026 roku emgok planuje kontynuować organizację wielu wydarzeń kulturalnych, których jest 

wyłącznym pomysłodawcą i wykonawcą, ale także licznych inicjatyw, podczas których wspiera 

głównych organizatorów merytorycznie, finansowo, technicznie. Mowa m.in. o styczniowej gali 

noworocznej i koncercie MOCY NOC, tradycyjnych koncertach kolęd, finale WOŚP, warsztatach 

dekoratorskich, Gali Tanecznej Art.Gang, dniu tradycji, pokazach młodych muzyków, konkursie 

wędkarskim w Pruchnej, piknikach szkolnych, uroczystej sesji rady miejskiej, Ogólnopolskim 

Konkursie Sztuki Nieprofesjonalnej im. Emilii Michalskiej, jasełkach, spotkaniu z Mikołajem na Rynku 

w Strumieniu, przyjęciu Betlejemskiego Światła Pokoju i wielu, wielu innych. 

Wydarzenia we wnętrzach siedziby emgoku planujemy zamknąć w miesiącach styczeń-kwiecień 

i październik-grudzień. Pozostałe miesiące (maj-wrzesień) przeznaczymy w większości na organizację 

wydarzeń plenerowych, co jest bezpośrednio związane ze stylem życia i odbioru kultury przez 

naszych mieszkańców.  

Sezon na powietrzu zaczniemy od zagospodarowania zielonego terenu przed emgokiem (rozstawienie 

namiotów i sceny, zabezpieczenie ławek i stołów plenerowych). Sezon letni zainaugurujemy 

organizacją Bardzo Kulturalnego Dnia Dziecka, który rozmachem i poziomem finansowania nadaje tej 

imprezie rangę gminną (m.in. darmowe dmuchańce, wyrzuty piany i kolorów, animacje, gry plenerowe, 

seans filmowy w plenerze). Już tydzień później miejsce to posłuży do organizacji przez 

SP w Strumieniu dużego pikniku szkolnego oraz Dnia Tradycji, a potem kolejno Kulturalnego 

Remanentu i innych mniejszych wydarzeń.  

Zgodnie z ustaleniami na jesiennej komisji Rady Miejskiej w Strumieniu i zatwierdzonym budżetem, 

w tym roku również nie będziemy organizowali Staromiejskiej Wiosny. Atrakcji o charakterze 

rekreacyjno-rozrywkowym, jakie dawała zawsze ta impreza dostarczą: lipcowy koncert akordeonisty 

Marcina Wyrostka z zespołem w ramach KAJ MY SOM, Wakacyjne Pikniki Rodzinne, które w lipcu 

i sierpniu zawędrują do każdej z pięciu miejscowości gminy Strumień oraz dożynki gminne, w tym roku 

zorganizowane we współpracy z Radą Miejską Zbytkowa.  Nowością od tego roku będzie Festiwal 

Filmowy KinoNam, który umożliwi plenerową prezentację atrakcyjnych filmów kinowych podczas 

pięciu lipcowych piątków. Ubiegłoroczny sukces emisji filmu „Bohemian Rhapsody” (wysoka 

frekwencja widzów i dalsze zainteresowanie tą formą aktywności kulturalnej) sprawiły, że lipcowe 

piątki w Strumieniu będą bardzo filmowe. 

Sukces frekwencyjny spektaklu teatralnego zaproponowanego nie tylko paniom 8 marca na Dzień 

Kobiet oraz jesiennego spektaklu Teatru Klasyki Polskiej z Warszawy były najlepszą rekomendacją, 

aby kontynuować tę inicjatywę również w roku 2026. Ciesząca się również dużym powodzeniem gala 
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noworoczna z muzyką klasyczną również została zaplanowana w programie na rok 2026. Kultura 

od wielu lat angażuje się w sprawy, które dotykają człowieka, a jedną z nich jest zdrowie – rok 2026 

będzie kontynuacją Kongresu Kultura życia, tym razem z tematyką dbałości o odporność psychiczną 

dzieci i młodzieży. To wydarzenie ponownie obejmie swoim patronatem Burmistrz Strumienia.  

Tradycyjnie zorganizowane zostaną półkolonie zimowe i letnie oraz dodatkowy program 

z wycieczkami na ferie i wakacje w świetlicach. W świetlicach będą  realizowane bogate i atrakcyjne 

merytorycznie programy z uwzględnieniem założeń planu przeciwdziałania problemom alkoholowym 

i narkomanii. Programy poszerzone są o ważne we współczesnym, szybko rozwijającym się świecie, 

problemy odosobnienia, braku akceptacji i uzależnienia od technologii informacyjnych wśród młodych 

ludzi.  

Emgok nadal z wielką sympatią będzie współpracował z gminnymi instytucjami, grupami 

nieformalnymi, organizacjami pozarządowymi i stowarzyszeniami. Z pewnością kontynuowane będą, 

w różnych formach, propozycje dla seniorów, tym bardziej, że również w roku 2026 będzie 

realizowany dla seniorów duży projekt strumieńskiego MOPS-u, w który emgok również jest 

zaangażowany. Kontynuowane będą regularne spotkania z ambitnym kinem w ramach projektu Sfart 

Kino Wisła, którego koordynatorem jest Stowarzyszenie Form Artystycznych SFART. Z pewnością 

owocna współpraca będzie się utrzymywała z innymi stowarzyszeniami działającymi na terenie gminy 

Strumień, które chętnie korzystają z pomocy strumieńskiego emgoku. 

Rok 2026 na pewno będzie czasem kontynuowanie remontów i poprawy estetyki obiektów emgoku 

zapoczątkowanych w roku 2025 – pomalowania wymagają kolejne nasze Świetlice oraz 

pomieszczenia siedziby w przyziemiu. Troski będzie wymagała także kadra kultury bardzo 

zaangażowana w swoją pracę – zaplanowane szkolenia i działania będą miały charakter wspierający 

i integrujący.  

W roku 2026 planujemy złożyć wniosek o dofinansowanie letnich pikników w ramach programu 

„Kulturalny Orlen”. W przypadku pozyskania środków, oferta kulturalna na rok 2026 zostanie 

odpowiednio zmodyfikowana. 

 
 

Dyrektor 
Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Strumieniu 
Agnieszka Korzeniewska 


